

Приложение 4
к Правилам организации
и проведения закупок
лекарственных средств,
медицинских изделий
и специализированных
лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи,
дополнительного объема
медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных
изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной
(пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных
средств и (или) в системе
обязательного социального
медицинского страхования,
фармацевтических услуг

Объявление №22 от 20.03.2024г о проведении закупки способом запроса ценовых предложений

Наименование и адрес заказчика или организатора закупки КТП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» УЗ области Абай, Область
Абай г. Семей, ул., Мичурина 140А.

Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – при индивидуальной непереносимости),
наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупки, место поставки,
сумму, выделенную для закупки по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию

№ лота	Наименование	Техническая характеристика	ед.измерения	Количество	Цена без НДС в тенге	Сумма без НДС в тенге
1	Аммиак 10% 20 мл	Аммиак 10% 20 мл	флак	50	90	4 500,00
2	Бриллиантовой зел. 1% -30,0	Бриллиантовой зел. 1% -30,1	флак	300	52,00	15 600,00
3	Гепасан р-р для инъекций 5000 МЕ/мл-5мл	Гепасан р-р для инъекций 5000 МЕ/мл-5мл	ампул	3375	1 395,57	4 710 048,75
4	Дисоль 200 мл	Дисоль 200 мл	флак	200	179,76	35 952,00
5	Йод 5% 30 мл	Йод 5% 30 мл	флак	150	70,00	10 500,00
6	Платифиллин г/т 0,2 % 1,0 мл № 10	Платифиллин г/т 0,2 % 1,0 мл № 11	упак	600	147,76	88 656,00
7	Ревотаз 4,5г пор для инъекции	Ревотаз 4,5г пор для инъекции	фл	500	1 618,00	809 000,00
8	Стерофундин 500,0	Стерофундин 500,1	упак	50	580,73	29 036,50
9	Жгут кровоостанавливающий (резиновый) 6ммх1м	Жгут кровоостанавливающий (резиновый) 6ммх1м	шт	50	80,00	4 000,00
10	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	шт	300	700,00	210 000,00
11	Контейнер ЕДПО-10-01(для дезинф)	Контейнер ЕДПО-10-01(для дезинф)	шт	20	10 000,00	200 000,00
12	Контейнер ЕДПО-10Д-01(для эндоскопов)	Контейнер ЕДПО-10Д-01(для эндоскопов)	шт	10	15 000,00	150 000,00
13	Пакет для сбора мед отходов (класс В) 500*600мм,цвет красный	Пакет для сбора мед отходов (класс В) 500*600мм,цвет красный	шт	1000	40,00	40 000,00
14	Стаканчик для приема лекарств	Стаканчик для приема лекарств	шт	2500	60,00	150 000,00
15	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника	шт	20	1 400,00	28 000,00
16	Шприц 1,0 инсулиновый 3-х компонентный	Шприц 1,0 инсулиновый 3-х компонентный	шт	2500	22,00	55 000,00
17	Рулон комбинированный со складкой 120мм×50мм×100мм	Рулон комбинированный со складкой 120мм×50мм×100мм	рулон	15	8 000,00	120 000,00
18	Сыворотка противостолбнячная лощ,очищ.конц.жидкая 3000МЕ 1мл№5	Сыворотка противостолбнячная лощ,очищ.конц.жидкая 3000МЕ 1мл№5	упак	50	8 500,00	425 000,00
19	Световод одноразовый для внутривенного облучения крови для КИВЛ-01	Световод одноразовый для внутривенного облучения крови для КИВЛ-02	шт	200	355,00	71 000,00
20	Лампа ультрафиолетовая 15WG15T6L/2P	Лампа ультрафиолетовая 15WG15T6L/2P	шт	70	3 000,00	210 000,00
21	Лампа ультрафиолетовая 30WG30T6L/2P	Лампа ультрафиолетовая 30WG30T6L/2P	шт	70	3 500,00	245 000,00
22	Термопленка AGFA DRAYSTAR DT 5 B 35x43№100	Термопленка AGFA DRAYSTAR DT 5 B 35x43№100	шт	50	109 000,00	5 450 000,00

23	Коробка безопасной утилизации в комплекте с непрокаемым пакетом желтого цвета -20л класс Б	Коробка безопасной утилизации в комплекте с непрокаемым пакетом желтого цвета -20л класс Б	шт	12000	350,00	4 200 000,00
24	Z пакетики 6x10 (упаковка 100 шт)	для раскладки таблетированных медикаментов	упаковка	100	400	40 000,00
25	Наконечник для дозатора 10мкл(1000)		упак	3	1 400,00	4 200,00
26	Наконечник для дозатора 40мкл(1000)		упак	3	1 400,00	4 200,00
27	Кассета для определения гр.крови(400)		упак	3,5	893 420,00	3 126 970,00
28	Кассеты для выявления антител (400)		упак	3	918 050,00	2 754 150,00
29	Прокалыватель для кассет		штук	100	5 350,00	535 000,00
30	Реагент для подтверждения гр.крови Аффирмаджен		упак	15	25 060,00	375 900,00
31	Реагент для распознания Антител Серджискрин		упак	15	42 400,00	636 000,00
32	Гемаконтейнер сдвоенный объем 450/300 для забора крови		штук	270	2 400,00	648 000,00
33	Термометр для холодильника		штук	10	2 000,00	20 000,00
34	Термоизолирующий контейнер для транспортировки крови10-15л		штук	2	84 000,00	168 000,00
35	Комплект для определения гр.крови КГ К,01		упак	50	3 000,00	150 000,00
36	Глазные палочки стеклянные		упак	5	1 500,00	7 500,00
37	Пипетка Пастера		упак	2	3 000,00	6 000,00
38	Реагент Ortho Bliss(2флак.в упак)		упак	4	32 200,00	128 800,00
39	Нейтрализер (кислотный нейтрализатор) 5Л	Канистра 5лСредство для нейтрализации остатков щелочное средства при обработке изделий медицинского назначения, в т.ч. хирургических и других инструментов механизированным способом в обработки в моющие-дезинфицирующих машинах. • Кислое нейтрализующее средство • На основе лимонной кислоты, без фосфатов • Для ополаскивания инструментов после щелочной очистки • При более качественной водоподготовки • Обладает буферными свойствами • Концентрации рабочего раствора (по препарату): 0,5-3 мл/ (0,05%-0,3%).	канистра	5	23 150,00	115 750,00
40	Клинер Алкалайн (щелочное средство) 5л	Щелочное средство для предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения, в т.ч. хирургических и других инструментов механизированным ультразвуковых установках. Объем 5л	канистра	5	21 350,00	106 750,00
41	Гигрометры ВИТ-2	необходимы для контроля влажности в помещениях	шт	65	8 200,00	533 000,00
42	Пульсоксиметр	необходимы для мониторинга уровня кислорода в крови и пульса пациентов	шт	30	20 000,00	600 000,00
43	Градуcники для холодильников	используется для надежного контроля температуры в холодильных устройствах	шт	160	4 500,00	720 000,00
44	Локтевые дозаторы (евро стандарт)	необходимы для эффективной и безопасной выдачи медицинских антисептиков с учетом тробования гигиены рук	шт	200	3 200,00	640 000,00
45	Шнур высокочастотный биполярный	Шнур высокочастотный, биполярный, для коагуляторов KARL STORZ AUTOCON® II 400 SCB system (111, 113, 115, 122, 125), AUTOCON® II 200, AUTOCON® II 80, Coagulator 26021 B/C/D, 860021 B/C/D, 27810 B/C/D, 28810 B/C/D, AUTOCON® series (50, 200, 350), Erbe-Coagulator, T and ICC series, длина 300 см	шт	5	100 725,00	503 625,00
46	Выкусыватель биопсийный, с двумя подвижными браншами, гибкий, 7Шр., длина 40 см	Выкусыватель биопсийный, с 2-мя подвижными браншами, гибкий, 7 Шр., длина 40 см	шт	4	298 350,00	1 193 400,00
47	Щипцы, размер 5мм, 36 см	Щипцы, Click Line по KELLY для диссекции и захвата, поворотные, с соединением для монополярной коагуляции, диаметр 5 мм, длина 36 см, длинные бранши, две бранши подвижны. Состоят из: пластиковая рукоятка, без кремальеры, с увеличенной площадью контактной поверхности колен, внешний тубус, изолированный, вставка-щипцы	шт	4	426 480,00	1 705 920,00

48	Щипцы биполярные	Щипцы, по KELLY для захвата, модель CLERMONT-FERRAND, вращающиеся, разборные, с соединением для биполярной коагуляции, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см. Состоят из: рукоятка RoBi , без кремальеры, цветовой код: голубой, внешний тубус, рабочая вставка-щипцы	шт	4	814 725,00	3 258 900,00
49	Ножницы, остроконечные, тупоконечные, 5 Шпр., длина 34 см, с одной подвижной браншей	Ножницы, полужесткие, тупоконечные, 5 Шпр., длина 34 см, с одной подвижной браншей	шт	4	409 900,00	1 639 600,00
50	Троакар диам. 11 мм	Троакар, диаметр 11 мм, цветовой код: зеленый. Состоит из: стилет троакара пирамидальный, канюля без клапана, с краном для инсуффляции, длина 10,5 см, многофункциональный клапан, диаметр 11 мм	шт	2	279 225,00	558 450,00
51	Троакар диам. 6 мм	Троакар, диаметр 6 мм. Состоит из: стилет троакара, пирамидальный, канюля троакара, без клапана, с краном для инсуффляции, длина 10,5 см, 30160 M1 мультифункциональный клапан	шт	2	253 080,00	506 160,00
52	Петля режущая, биполярная	Петля, биполярная, 24 Шпр., для использования с оптикой , цветовой код желтый. Диаметр проволоки активного электрода 0,35 мм. Возвратный электрод выполнен из проволоки диаметром 0,6 мм, расположен над активным электродом, имеет U-об	шт	5	528 480,00	2 642 400,00
53	Набор силиконовых трубок	Трубка соединит. от помпы к аспирационной бутылки, набор силиконовых трубок, отсасывающих, стерилизуемых. Две трубки -для соединения аспирационной бутылки объемом 5 л и помпы Дуомат, Эндомат и аспирационного инструмента с бутылкой.	шт	2	55 460,00	110 920,00
54	Набор силиконовых трубок для ирригации (отсасывания)	Трубка ирригационная, стерилизуемая. Для подсоединения ирригационной бутылки объемом 1 литр и помпы Дуомат	шт	2	37 600,00	75 200,00
55	Инструмент шовный по Bergi 2,8мм 17см	Направитель нити, инструмент шовный, по BERCI, для закрытия троакарных ран и выполнения лигатуры подкожно, диаметр 2,8 мм, длина 17 см	шт	2	453 260,00	906 520,00
56	Фиброоптические зонды	Фиброволоконнооптический зонд, диаметр сердцевины 600 мкм, 6 шт. в упаковке, многоцветные, нечипованные	шт	2	1 873 600,00	3 747 200,00
57	Лигатурная петля	Петля, эндопетля по ROEDER, одноразовая, с рассасывающейся синтетической нитью, в стерильной упак., 12 шт., USP 0, длина 33 см	шт	2	288 780,00	577 560,00
58	Нейтральный силиконовый электрод с лентой для фиксации, многоцветный, для взрослых, размеры 30X17 CM	Нейтральный силиконовый электрод с лентой для фиксации, многоцветный, для взрослых, размеры 30X17 CM	шт	5	101 950,00	509 750,00
59	Кабель для многоцветного силиконового нейтрального электрода, плоский штепсель, длина 5м	Кабель для многоцветного силиконового нейтрального электрода, плоский штепсель, длина 5м	шт	5	51 150,00	255 750,00
60	Биполярный кабель, стандартный, с предохраняющим прямым штекером, 5м	Биполярный кабель, стандартный, с предохраняющим прямым штекером, 5м	шт	5	54 750,00	273 750,00
61	Биполярный пинцет, прямой, бранши 1мм, длина 195мм	Биполярный пинцет, прямой, бранши 1мм, длина 195мм	шт	5	123 600,00	618 000,00
62	Ножницы с 2-мя острыми концами, вертикальные, изогнутые, 140 мм		шт	8	2 160,00	17 280,00
63	Ножницы для перевязочного материала, 185 мм.		шт	2	3 960,00	7 920,00
64	Зажим кровоостанавливающий, зубчатый, изогнутый № 1, 158 мм.		шт	15	2 970,00	44 550,00
65	Зажим кровоостанавливающий "Москито", изогнутый, 125мм.		шт	5	2 520,00	12 600,00
66	Иглодержатель , 160 мм.		шт	25	3 150,00	78 750,00
67	Зонд хирургический пуговчатый 2-х стор. 160x1,5		шт	4	1 440,00	5 760,00

68	Зажим кровоостанавливающий, зубчатый, изогнутый № 1, 158 мм.		шт	62	2 970,00	184 140,00
69	Зажим кровоостанавливающий, зубчатый, изогнутый №2, 196 мм.		шт	13	3 600,00	46 800,00
70	Зажим кровоостанавливающий, зубчатый, изогнутый № 3, 270 мм.		шт	60	4 230,00	253 800,00
71	Зажим кровоостанавливающий, одно- и двузубый, зубчатый, изогнутый №2, 160 мм.		шт	15	2 970,00	44 550,00
72	Ножницы с одним острым концом, прямые, 140 мм.		шт	10	1 800,00	18 000,00
73	Ножницы тупоконечные, вертикально - изогнутые, 170 мм.		шт	5	2 160,00	10 800,00
74	Ножницы с 2-мя острыми концами вертика. изогнутые, 170 мм		шт	20	2 160,00	43 200,00
75	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 170 мм		шт	12	2 160,00	25 920,00
76	Пинцет анатомический 150 мм.		шт	10	1 530,00	15 300,00
77	Пинцет анатомический 200 мм.		шт	20	1 890,00	37 800,00
78	Пинцет хирургический, 150 мм.		шт	25	1 575,00	39 375,00
79	Игла хирургическая В, с пружинным ушком, с треугольным кончиком SURGIWELOMED, 3/8 окружность, № 7.		шт	10	2 700,00	27 000,00
80	Игла хирургическая Об, с пружинным ушком, с треугольным кончиком SURGIWELOMED, 3/8 окружность, № 1.		шт	30	2 700,00	81 000,00
81	Игла хирургическая Об, с пружинным ушком, с треугольным кончиком SURGIWELOMED, 3/8 окружность, № 2.		шт	30	2 700,00	81 000,00
82	Игла хирургическая В, с пружинным ушком, с треугольным кончиком SURGIWELOMED, 3/8 окружность, № 1.		шт	30	2 700,00	81 000,00
83	Зажим кровоостанавливающий "Москито", прямой, 160 мм.		шт	20	3 060,00	61 200,00
84	Пинцет зубчатопалчатый 150 мм.		шт	15	3 600,00	54 000,00
85	Иглодержатель , 160 мм.		шт	20	3 150,00	63 000,00

Сроки и условия поставки: по устной или письменной заявке Заказчика в течение 5 календарных дней. Место поставки: КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай, г. Семей, ул. Мичурина, 140 А

Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай, г. Семей, ул. Мичурина, 140 А., 4 этаж (канцелярия). Окончательный срок: до 13:00ч., 27.03.2024 г.

Дата и время рассмотрения ценовых предложений: 27.03.2024 год 15:00ч (4 этаж, Малый зал)